.s. p̄terea in fi. s. et. l. sterilis. s. si tibi v̄l ut pa  
 tiaf̄ epto habitatores v̄l inq̄lmos ihabitaē  
 v̄ tūc v̄idet̄ esse osultū ex t̄neis nō d̄no nec om̄i  
 bus ex t̄neis. s̄ illis q̄b; v̄ditor ex locatōe te  
 net̄ **S**ec? si gratis eis ocesserit habitatōez eti  
 am si talia fuerūt v̄ba habitatozi aut̄ i quē di  
 em q̄s obductū habet ut ff. e. si mercede. s. v̄l.  
 v̄l ut augeat̄ p̄cium. q; epto vendit̄ alij maiori  
 p̄cio ut ff. e. l. iulia. s. si inē emptorē **N**ō tñ cia  
 ouēta veniūt ut si v̄ditor stipulat? est penaz  
 dupli. non soluto p̄cio ad diē v̄idet̄ em̄ adiecta  
 esse pena i fraudē legitimarū v̄surarū ut ff. e.  
 iul. s. ibidē **S**i aut̄ v̄ditor stipulat? esset penā  
 ab eptoze. si emptor: nō faceret aliqd̄ qd̄ fieri  
 ouenerat et agit̄ ad penā sic v̄ epto agēt ad  
 penā quā stipulat? est a v̄ditore si v̄ditor: inē  
 diē mafiaz v̄l rē venditam nō r̄p̄senteret ut  
 ff. e. l. p̄dia et l. luci? **T**e veniūt i h̄ac actō  
 nē ruta et cesa v̄l fruct? iā secti v̄m fūdo v̄di  
 to iacētes si p̄ emptorē expo: rēt̄ v̄l iniuste ab  
 eo detineant̄ ut ff. e. l. fūdi. s. si ruta v̄. e. l. ij.  
 s̄ em̄ occasione v̄ditōis iniuste puenerūt ad  
 emptorē **D**e q; v̄ si seruus vendit? v̄ditore  
**Q**uid si surripuit v̄ ad emptorē p̄tulit ut ff. d̄  
 ostra ben. emp̄. l. quō. l. s̄ ad exhibendū et l. s̄  
 v̄ si quid **T**e agit̄ ex v̄edito ostra eū q̄ emit la  
 pides ex fūdo ut eos tollat ut ff. e. l. si is qui  
**I**llud sciēduz ē qd̄ actio ex v̄edito ita demū cō  
 petit v̄ditore ad ea q̄ dicta sunt si patus sit rē  
 p̄stare ut ff. e. l. q̄ p̄dentē **Q**uid s̄ si neq; v̄  
 ditore emptori neq; epto v̄ditore habeat fi  
 dē air. p. seq̄stratōez faciēdaz. ar. ff. d̄ solu. l. si  
 solutur? s̄ certe ibi loquit̄ qm̄ v̄terq; osenserit  
 in seq̄stratōe. **A**leo em̄ inuito nō est faciēda  
 ut. s. d̄ p̄bi. se. pecūie **D**icā ergo qd̄ si q̄s illo  
 rū vult agē pus debeat tradē id ad qd̄ est ob  
 ligat? **A**licuq; patit̄ exceptōez ut ff. de edil.  
 .e. l. ediles etiā. s. v̄l. et. l. v̄ideamus v̄. l. illud  
 sciēdu. i. s̄. **T**e sciēdu est v̄ditore actōez nō  
 facile dari ad otractū rescindēduz n̄ aliud cō  
 uenerit ut. j. e. l. v̄ditore he autē actōnes bone  
 fidei sunt famose nō sunt h̄ēdib; v̄ in h̄ēdes p̄  
 petuo op̄etūt.

**S**i quis alteri vel sibi sub alterius  
 nomine vel aliena pecunia emerit

**D**e othenda emp̄. dictū est et q; sepe  
 emit q̄s sibi alteri? noie ut pcurator  
 s̄ exp̄sso v̄l tacito v̄l etiā aliena pecu  
 nia v̄ suo noie v̄ in v̄troq; casu v̄bis collatis  
 sua p̄sona. v̄l etiā emit q̄s v̄bis collatis in p̄so  
 nā d̄ni iō qd̄ iuris sit in his p̄cit. **S**ciēdu est  
 igit̄ aliud esse nūciū aliud esse pcuratorē licet  
 in larga significatōe q̄libet nūcius sit pcurator  
 s̄ nō q̄libet pcurator sit nūci? ut diximus  
 .s. de pcur. **N**ūci? est is q̄ vicem gerit epl̄e est  
 q; velut pica et organū v̄ vox d̄ni m̄it̄eris ip̄  
 sum v̄ recitat̄ v̄ba d̄ni puta misit d̄ns. ut sciret  
 an ille sibi v̄deret rem p. x. **E**t iō dixit ei. scias  
 an ip̄e venderet rem p. x. et nūci? q̄fuit v̄diā